第 2 号様式(第７条関係)
市 庁 舎 施 設 等 使 用 申 請 書
令和　　年　　月　　日
網走市長 　水 谷 洋 一 　様
申請者
住　所
氏　名
連絡先 TEL

下記のとおり使用したいので申請します。
記
１ 場所
２ 期間　令和　　年　　月　　日から　　　　　　　時　　分から
令和　　年　　月　　日まで　　日間　　　時　　分まで
３ 目的
４ あっ旋員の住所氏名
　 物件の種類及び数量
　 施設・物件の名称数量
５ 内容

６ 暴力団等反社会的勢力ではないことに関する誓約
　この申請については、次のことを誓約します。また、必要な場合には、北見方面網走警察署に照会することについて承諾します。
　この申請書に記載した申請者は暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員ではありません。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
第　　号
許 可 証
申請者氏名
　令和　　年　　月　　日付けで、申請のあった　　　　　　　　　　については、下記のとおり許可します。
令和　　年　　月　　日
網走市長　 水 谷 洋 一 　印
記
１ 場所
２ 期間　令和　　年　　月　　日から　　　　　　　時　　分から
令和　　年　　月　　日まで　　日間　　　時　　分まで
３ 目的
４ あっ旋員の住所氏名
　 物件の種類及び数量
　 施設・物件の名称数量
５ 内容

６ その他